
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ
ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
               м. Київ                       № 

Про визнання таким, що втратив 
чинність наказу Міністерства 
транспорту та зв’язку України 
від 30 листопада 2010 року № 860 

Відповідно до статей 32, 36 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», пункту 114 Правил надання послуг пасажирського 
автомобільного транспорту, затверджених постановою Кабінету Міністрів 
України від 18 лютого 1997 року № 176, з урахуванням рішення Державної 
регуляторної служби України від 11 травня 2023 року № 39 «Про 
необхідність усунення Міністерством розвитку громад, територій та 
інфраструктури України порушень принципів державної регуляторної 
політики згідно з вимогами Закону України «Про засади державної 
регуляторної політики у сфері господарської діяльності», з метою 
приведення актів Міністерства розвитку громад, територій та інфраструктури 
України до вимог законодавства України 

НАКАЗУЮ: 

1. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства транспорту 
та зв’язку України від 30 листопада 2010 року № 860 «Про затвердження 
Примірної форми договору про надання послуг автостанцією перевізникові».

2. Департаменту дорожніх і авіаційних перевезень, розвитку туризму та 
безпеки на транспорті забезпечити оприлюднення цього наказу на 
офіційному вебсайті Міністерства розвитку громад, територій та 
інфраструктури України. 

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
С. Деркача.

Віце-прем’єр-міністр з 
відновлення України – Міністр Олександр КУБРАКОВ

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/176-97-%D0%BF

